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همایش طلایه داران تبلیغ شهرستان مرند

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مرند از برگزاری همایش طلایه داران تبلیغ با حضور جامعه روحانیت این شهرستان در آستانه ماه مبارک رمضان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، حجتالاسلام جلیل پورتقی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مرند روز سه شنبه ۱۱ خرداد ۹۵با اعلام این خبر گفت:

همایش طلایه داران تبلیغ طبق سنوات گذشته و در آستانه ماه مبارک رمضان۹۵ با حضور روحانیت معظم و طلاب خواهر و برادر، امام جمعه شهرستان مرند و حجتالاسلام خزاعی مشاور وزیر

اطلاعات در سالن اجتماعات حوزه علمیه شهرستان مرند برگزار شد.
حجتالاسلام خزاعی در این جلسه ضمن اشاره به مسائل موجود جهان و مخصوصا مسائل سیاسی منطقه، جنگها و لشکرکشی های ابرقدرتها توسط گروهکهای تکفیری و سلفی و همچنین حمایتهای

برخی کشورهای عربی مخصوصا عربستان از این خونریزیها را، ناشی از ظهور پدیده انقلاب اسلامی دانسته و هدف غائی و نهائی را براندازی حکومت اسلامی عنوان کرد.
مشاور وزیر اطلاعات در این جلسه با تشریح مسائل ریزتری در این خصوص که شکل گیری انقلاب و تشکیل حکومت اسلامی در ایران، دل ناپاک بسیاری از کشورها را ناراخت کرده گفت: جنگ با

سوریه و عراق همان جنگ با ایران و ایده های انقلابی ماست چرا که بعد از پیروزی انقلاب تفکر صدور انقلاب در جهان آغاز شده و انقلاب ما به رهبری حضرات امام خمینی(ره) و مقام معظم

رهبری(سلمه الله) روشنگری دینی و سیاسی و آغاز نهضت بیدارگری و بصیرت دینی را بدنبال داشته و انشاء الله این تفکر نخواهد گذاشت مسلمانان زیر بار ظلم و ستمهای تاریخ رفته و وقایع تلخ

تاریخی گذشته تکرار شود.
حجتالاسلام خزاعی در بخش دیگری از سخنان خود با درخواست از روحانیت بعنوان مغز متفکر و قلب تپنده جامعه اسلامی خاطر نشان کرد: امید است با روشنگری های شما بزرگواران در منابر و

جلسات و سخنرانی ها مردم بیش از این به بصیرت دینی رهنمون شده و به شان و منزلت واقعی خود که همانا عزت یک مسلمان است برسیم.
سخنران همایش طلایه داران تبلیغ شهرستان مرند همچنین روحانیت شهرستان را بر آگاه سازی عامّه مردم در ردّ و بدل شدن سخنان تفرقه برانگیز و ایجاد نفاق بین مردم توصیه و افزود: دین ما

واحد، خدایمان واحد و هدفمان اسلام ناب محمدی است و باید نگذاریم برخی سودجویان و سوء استفاده کنندگان از هر فضای موجود جامعه را به نفع اهداف خود رهنمون ساخته و بهره برداری

کنند.
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